
種　　　目 クラス 順位 記録 風速 県番号 登録番号 氏名 年齢 所属 備　　考

男子６０ｍ Ｍ８０ 1 11.99 ＋0.1 22 116 田中　憲光 81 名古屋市

2 12.18 ＋0.1 22 56 神谷　謙治 82 刈谷市

Ｍ７５ 1 9.85 ＋0.1 22 149 加藤　重臣 78 名古屋市

2 11.90 ＋0.1 24 407 西村　喜孝 75 三重

3 11.95 ＋0.1 22 104 伊藤　宗七 79 名古屋市

Ｍ７０ 1 8.83 ＋0.1 21 917 大椙　雄一 71 静岡 東海・愛知大会新

2 9.05 ＋0.1 22 505 簗瀬　文彦 71 豊田市

3 9.58 ＋0.1 21 1052 渡邉　千正 71 静岡

4 9.73 ＋0.1 23 267 丹羽　　貢 74 岐阜

5 9.88 ＋0.1 22 436 石原　嘉武 74 西尾市

6 10.03 ＋0.1 22 743 藤原　永一 73 尾張旭市

7 11.04 ＋0.1 29 264 中田　　保 73 奈良

DNS 22 44 加藤　次男 71 北名古屋市

Ｍ６５ 1 8.69 ＋1.2 21 24 堤　　貞夫 69 静岡

2 9.45 ＋1.2 22 97 佐藤　武夫 65 稲沢市

DNF 22 781 杉浦　康碩 65 西尾市

Ｍ６０ 1 8.27 ＋0.2 22 533 渡辺　和生 60 西尾市 東海大会新

2 8.32 ＋0.2 31 616 浅村  史郎 64 鳥取

3 8.70 ＋0.2 23 340  坪井　亮一 63 岐阜

4 8.96 ＋0.2 22 467 岩崎　政春 62 春日井市

5 9.01 ＋0.2 22 252 小島　登行 60 名古屋市

6 9.18 ＋0.2 22 774 鈴木　義行 60 豊橋市

Ｍ５５ 1 8.04 －0.4 21 824 大塚　純司 55 静岡 愛知大会新

2 8.15 ＋0.1 21 58 山田　正治 58 静岡

3 8.16 －0.4 23 14 若宮　修司 55 岐阜

4 8.67 ＋0.1 22 608 村田　孝司 58 新城市

5 9.16 ＋0.1 22 766  花木　正博  59 名古屋市

DNS 22 565 広村　忠美 58 安城市

DNS 22 405 石川　辰美 55 名古屋市

DNS 22 648 山中　弘文 55 蟹江町

DNS 21 1127 内藤　健治 55 静岡

Ｍ５０ 1 8.22 ＋1.2 21 94 星　　利光 53 静岡

2 8.23 ＋1.2 21 1122 池田　　優 52 静岡

3 8.26 ＋1.2 23 85 仙石　照雄 51 岐阜

4 8.34 ＋1.2 22 301 坂口　正広 53 安城市

5 8.56 ＋1.2 23 241 古田　二朗 54 岐阜

6 8.86 ＋1.2 22 761 小俣　英治 54 名古屋市

7 9.36 ＋1.2 22 669 黒部　雄士 52 知多市

Ｍ４５ 1 7.59 ＋0.8 22 661 畠中　一起 47 豊川市

2 7.76 ＋0.8 22 734 中山　佳行 45 三好町

3 7.94 ＋0.8 23 297 小木曽　紀之 47 岐阜

4 8.04 ＋0.8 22 86 竹之内　敦史 48 春日井市

5 8.38 ＋0.8 23 312 西尾　伸康 46 岐阜

6 9.09 ＋0.8 22 646 野々山　正人 45 豊明市

DNS 23 295 松浦　正泰 48 岐阜

DNS 22 720 室谷　浩史 48 名古屋市

DNS 24 380 石田　成生 47 三重

DNS 22 419 森田　千博 45 岡崎市

第７回東海マスターズ陸上競技選手権大会成績
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Ｍ４０ 1 7.49 ＋1.4 22 642 田中　也寸志 42 安城市 愛知県新

東海・愛知大会新

1 7.49 ＋1.4 22 680 渡辺　　実 42 一宮市 愛知県新

東海・愛知大会新

3 7.77 ＋1.4 21 966 サンボ　レオネル 44 静岡

4 7.83 ＋1.4 22 719 菅野　雅之 41 新城市

5 7.84 ＋1.4 23 306 桜庭　直人 40 岐阜

6 7.96 ＋1.4 24 418 籔中    譲 40 三重

7 7.97 ＋1.4 23 335 豊島　雅康 41 岐阜

8 8.01 ＋1.4 22 628 山本　正夫 43 武豊町

9 8.04 ＋1.4 22 546 清水　俊治 44 岡崎市

10 8.28 ＋1.4 22 498 斎木　基久 44 名古屋市

DNS 22 629 竹内　　昭 44 半田市

DNS 22 754 石井　住知 42 田原市

DNS 22 753 鈴木　和也 42 田原市

DNS 23 281 島崎　利彦 41 岐阜

DNS 24 357 須濱　吉之 41 三重

Ｍ３５ 1 7.12 ＋－0 23 320 戸川  健司 38 岐阜 愛知大会新

2 7.30 ＋－0 23 325 河村　道彦 36 岐阜

3 7.74 ＋－0 22 630 松原　憲治 37 知多市

4 7.83 ＋－0 22 747 前田　邦彦 35 一宮市

DNS 23 321 鈴村  卓哉 37 岐阜

DNS 22 552 栗木　泰之 36 小牧市

DNS 20 484 上條　　健 38 長野

DNS 22 760 本田　竜郎 35 東海市

DNS 23 338 広瀬　　誠 35 岐阜

DNS 22 567 宮田　　寛 35 岩倉市

ＳＭ３０ 1 7.21 ＋－0 23 342 太田　三暁 31 岐阜 愛知大会新

2 7.45 ＋－0 22 698 加藤　正也 34 稲沢市 愛知県新

男子１００ｍ Ｍ８０ 1 19.40 ＋1.1 22 56 神谷　謙治 82 刈谷市

2 19.46 ＋1.1 22 116 田中　憲光 81 名古屋市

Ｍ７５ 1 15.26 ＋1.1 21 46 岡本　一夫 78 静岡 愛知大会新

2 15.88 ＋1.1 22 149 加藤　重臣 78 名古屋市

3 17.80 ＋1.1 22 9 堀之内繁樹 76 岡崎市

4 19.55 ＋1.1 22 104 伊藤　宗七 79 名古屋市

Ｍ７０ 1 14.57 －0.5 22 505 簗瀬　文彦 71 豊田市 愛知県新

2 14.65 －0.5 23 74 伊東　計正 71 岐阜

3 15.15 －0.5 23 27 小池　良司 71 岐阜

4 15.51 －0.5 21 1052 渡邉　千正 71 静岡

5 15.71 －0.5 23 67 丹羽　　貢 74 岐阜

6 15.78 －0.5 22 436 石原　嘉武 74 西尾市

7 16.77 －0.5 22 743 藤原　永一 73 尾張旭市

DNS 22 456 山本　哲夫 70 豊橋市

Ｍ６５ 1 14.00 ＋0.5 21 24 堤　　貞夫 69 静岡

2 14.63 ＋0.5 21 948 小林　安彦 66 静岡

3 15.20 ＋0.5 22 781 杉浦　康碩 65 西尾市

DNS 22 626 河村　典雄 67 知多市

DNS 22 250 佐野　福一 65 安城市

Ｍ６０ 1 13.24 ＋1.1 22 533 渡辺　和生 60 西尾市

2 13.50 ＋1.1 22 90 四戸　光男 64 豊田市
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3 13.84 ＋1.1 23 340 坪井　亮一 63 岐阜

4 13.84 ＋1.1 24 181 柿本　和男 61 三重

5 14.04 ＋1.1 20 496 土屋　春一 60 長野

6 14.11 ＋1.1 22 467 岩崎　政春 62 春日井市

7 14.19 ＋1.1 22 666 関山　正彦 60 名古屋市

8 14.88 ＋1.1 22 200 小田　美一 61 名古屋市

9 24.11 ＋1.1 25 1 岩田　宣清 64 滋賀

DNS 31 616 浅村  史郎 64 鳥取

DNS 22 252 小島　登行 60 名古屋市

Ｍ５５ 1 12.74 ＋1.5 21 58 山田　正治 58 静岡

2 13.00 ＋－0 21 1127 内藤　健治 55 静岡

3 13.08 ＋－0 21 824 大塚　純司 55 静岡

4 13.10 ＋－0 23 14 若宮　修司 55 岐阜

5 13.78 ＋1.5 22 608 村田　孝司 58 新城市

6 13.96 ＋1.5 22 453 江川　　求 57 刈谷市

7 14.42 ＋－0 22 473 若林　龍之 56 春日井市

8 15.06 ＋－0 22 405 石川　辰美 55 名古屋市

DNS 23 212 後藤 信義 57 岐阜

DNS 22 565 広村　忠美 58 安城市

DNS 20 73 高橋　政幸 57 長野

DNS 21 1083 大高　　覚 56 静岡

DNS 22 648 山中　弘文 55 蟹江町

Ｍ５０ 1 12.99 －0.1 21 94 星　　　利光 53 静岡

2 13.03 －0.1 23 254 細野　孝之 54 岐阜

3 13.25 －0.1 23 85 仙石　照雄 51 岐阜

4 14.64 －0.1 22 761 小俣　英治 54 名古屋市

5 15.12 －0.1 22 669 黒部　雄士 52 知多市

DNS 22 562 松尾　人志 50 名古屋市

Ｍ４５ 1 11.91 ＋1.3 22 661 畠中　一起 47 豊川市 愛知大会新

2 12.09 －0.6 21 884 古橋　拓実 45 静岡

3 12.36 －0.6 22 734 中山　佳行 45 三好町

4 12.44 ＋1.3 13 1185 杉崎　和彦 46 神奈川

5 12.52 ＋1.3 23 297 小木曽　紀之 47 岐阜

6 12.59 ＋1.3 24 345 隆宝　政見 46 三重

7 13.27 ＋1.3 22 605 舟橋　直昭 46 名古屋市

8 14.19 －0.6 21 690 溝垣　昌久 45 静岡

9 14.81 －0.6 22 646 野々山　正人 45 豊明市

DNS ＋1.3 22 720 室谷　浩史 48 名古屋市

DNS ＋1.3 23 312 西尾　伸康 46 岐阜

Ｍ４０ 1 11.74 －0.4 22 642 田中　也寸志 42 安城市 愛知県新

東海・愛知大会新

2 11.82 －0.7 23 281 島崎　利彦 41 岐阜

3 11.86 －0.4 22 680 渡辺　　実 42 一宮市

4 11.91 ＋－0 21 675 中澤　　学 44 静岡

5 12.01 －0.7 24 357 須濱　吉之 41 三重

6 12.08 －0.7 22 525 青戸　慎司 41 名古屋市

7 12.12 －0.7 22 431 牧　　良光 40 一宮市

8 12.13 －0.4 22 783 冨田　幹生 42 春日井市

9 12.40 ＋－0 22 700 平手　幹裕 43 小牧市

10 12.46 －0.4 22 719 菅野　雅之 41 新城市

11 12.50 ＋－0 21 966 サンボ　レオネル44 静岡

12 12.79 －0.7 24 418 籔中    譲 40 三重

13 12.85 －0.4 23 335 豊島　雅康 41 岐阜

14 12.86 ＋－0 22 628 山本　正夫 43 武豊町

15 12.94 ＋－0 22 546 清水　俊治 44 岡崎市
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16 12.97 －0.7 23 306 桜庭　直人 40 岐阜

17 13.00 －0.4 22 664 杉本　容哉 42 豊田市

18 13.07 ＋－0 21 1190 青島　　睦 44 静岡

19 13.47 ＋－0 22 498 斎木　基久 44 名古屋市

DNS 22 629 竹内　　　昭 44 半田市

DNS 22 484 白木　昌臣 40 一宮市

DNS 22 785 才記　隆憲 40 知多市

Ｍ３５ 1 11.05 ＋2.1 23 320 戸川　健司 38 岐阜 東海・愛知大会新

2 11.13 ＋2.1 22 647 盛　　昭夫 37 知立市

3 11.18 ＋2.1 23 325 河村　道彦 36 岐阜

4 11.45 ＋1.3 22 627 冨成　　仁 35 東浦町

5 11.60 ＋1.3 23 337 加藤　　勝 35 岐阜

6 12.10 ＋2.1 22 706 岩野  　司 38 名古屋市

7 12.29 ＋2.1 21 1184 朱　　　　亜 38 静岡

8 12.31 ＋1.3 22 567 宮田　　寛 35 岩倉市

9 12.51 ＋1.3 22 747 前田　邦彦 35 一宮市

10 14.00 ＋1.3 22 760 本田　竜郎 35 東海市

DNS 23 321 鈴村　卓哉 37 岐阜

DNS 24 432 加藤　禎徳 39 三重

DNS 22 552 栗木　泰之 36 小牧市

DNS 21 1085 田中　清貴 36 静岡

DNS 23 338 広瀬　　誠 35 岐阜

DNS 22 737 野田　秀樹 35 美浜町

ＳＭ３０ 1 11.08 ＋1.5 23 342 太田　三暁 31 岐阜 東海大会新

2 11.41 ＋1.5 22 655 河井　　茂 34 蒲郡市

3 11.71 ＋1.5 22 765 織田　　明 33 名古屋市

ＤＮＳ 23 339 古田　道生 31 岐阜

男子２００ｍ Ｍ８０ ＤＮＳ 22 116 田中　憲光 80 名古屋市

Ｍ７５ 1 32.58 ＋0.8 21 46 岡本　一夫 78 静岡

2 34.26 ＋0.8 22 230 中嶋　育亘 75 豊橋市

3 36.66 ＋0.8 22 162 小山田　武 76 豊橋市

DNS 22 9 堀之内　繁樹 76 岡崎市

Ｍ７０ 1 31.41 ＋0.2 23 74 伊東　計正 71 岐阜

2 31.82 ＋0.2 22 505 簗瀬　文彦 71 豊田市

3 32.15 ＋0.2 23 27 小池　良司 71 岐阜

4 32.80 ＋0.2 22 44 加藤　次男 71 北名古屋市

5 34.60 ＋0.2 23 67 丹羽　　貢 74 岐阜

DNS 21 1052 渡邉　千正 71 静岡

Ｍ６５ 1 29.20 ＋－0 21 299 村上　忠昭 66 静岡

2 29.41 ＋－0 21 24 堤　　貞夫 69 静岡

3 29.70 ＋－0 21 948 小林　安彦 66 静岡

4 32.57 ＋－0 22 269 深津　政巳 65 豊田市

DNS 22 626 河村　典雄 67 知多市

Ｍ６０ 1 27.47 ＋1.3 22 90 四戸　光男 64 豊田市

2 28.27 ＋1.3 22 533 渡辺　和生 60 西尾市

3 32.06 ＋1.3 23 310 志多　昌司 61 岐阜

DNS 25 1 岩田　宣清 64 滋賀

DNS 24 181 柿本　和男 61 三重

DNS 22 666 関山　正彦 60 名古屋市

DNS 20 496 土屋　春一 60 長野
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Ｍ５５ 1 26.51 －0.4 21 58 山田　正治 58 静岡

2 26.88 －0.4 21 824  大塚  純司 55 静岡

3 29.35 －0.4 22 453 江川　　求 57 刈谷市

DNS 22 608 村田　孝司 58 新城市

DNS 23 255 口田　隆重 56 岐阜

DNS 21 1127 内藤　健治 55 静岡

Ｍ５０ 1 26.61 －1.2 23 254 細野　孝之 54 岐阜

2 27.36 －1.2 23 85 仙石　照雄 51 岐阜

DNS 22 562 松尾　人志 50 名古屋市

Ｍ４５ 1 24.16 －1.3 22 661 畠中　一起 47 豊川市 愛知大会新

2 24.37 －1.3 21 884 古橋　拓実 45 静岡

3 25.22 －1.3 14 1185 杉崎　和彦 46 神奈川

4 25.74 －1.3 24 345 隆　宝　政見 46 三重

5 25.87 －1.3 23 297 小木曽　紀之 47 岐阜

6 25.89 －1.3 22 734 中山　佳行 45 三好町

7 27.07 －1.3 22 570 友松　信之 46 稲沢市

8 27.75 －1.3 22 605 舟橋　直昭 46 名古屋市

Ｍ４０ 1 24.06 ＋0.2 22 642 田中　也寸志 42 安城市 愛知大会新

2 26.31 ＋0.2 22 664 杉本　容哉 42 豊田市

3 26.98 ＋0.2 21 1190 青島　　睦 44 静岡

4 27.28 ＋0.2 20 460 坂本　隆一 42 長野

DNS 22 628 山本　正夫 43 武豊町

DNS 22 700 平手　幹裕 43 小牧市

DNS 22 680 渡辺　　実 42 一宮市

DNS 24 357 須濱　吉之 41 三重

DNS 23 281 島崎　利彦 41 岐阜

DNS 21 1241 池田　雅孝 41 静岡

DNS 22 431 牧　　良光 40 一宮市

DNS 22 484 白木　昌臣 40 一宮市

Ｍ３５ 1 22.87 ＋0.1 22 647 盛　　昭夫 37 知立市 東海大会新

2 24.03 ＋0.1 22 627 冨成　　仁 35 東浦町

3 25.59 ＋0.1 21 1184 朱　　　　亜 38 静岡

4 25.90 ＋0.1 22 236 小川　裕之 39 半田市

DNS 23 337 加藤　　勝 35 岐阜

ＳＭ３０ 1 22.71 ＋0.1 23 342 太田　三暁 31 岐阜 日本タイ

東海・愛知大会新

2 23.36 ＋0.1 22 698 加藤　正也 34 稲沢市

3 29.97 ＋0.1 23 344 森田　佳隆 34 岐阜

男子４００ｍ Ｍ８５ 1 1.43.89 22 2 野澤　正治 85 西尾市 愛知県新

東海・愛知大会新

Ｍ７５ 1 1.12.79 21 46 岡本　一夫 78 静岡 愛知大会新

2 1.19.00 22 230 中嶋　育亘 75 豊橋市

DNS 22 9 堀之内　繁樹 76 岡崎市

DNS 22 162 小山田　武 76 豊橋市

Ｍ７０ 1 1.12.73 23 27 小池　良司 71 岐阜

DNS 23 74 伊東　計正 71 岐阜

Ｍ６５ 1 １.09.39 21 299 村上　忠昭 66 静岡

2 1.14.52 22 269 深津　政巳 65 豊田市

DNS 22 626 河村　典雄 67 知多市
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Ｍ６０ 1 1.05.47 22 90 四戸　光男 64 豊田市

2 1.12.57 22 74 加藤　春雄 60 豊川市

Ｍ５５ DNF 23 255 口田　隆重 56 岐阜

Ｍ５０ DNS 22 562 松尾　人志 50 名古屋市

Ｍ４５ 1 55.68 21 884 古橋　拓実 45 静岡 東海・愛知大会新

2 59.93 22 570 友松　信之 46 稲沢市

3 1.01.36 22 763 渡辺　雅史 47 豊川市

Ｍ４０ 1 57.38 24 444 中村　香月 41 三重

2 57.49 22 664 杉本　容哉 42 豊田市

3 58.11 22 528 浅野　真清 42 東海市

4 1.01.32 21 1190 青島　　睦 44 静岡

DNS 24 401 前川  昌昭 42 三重

DNS 21 1241 池田　雅孝 41 静岡

DNS 22 431 牧　　良光 40 一宮市

DNS 22 484 白木　昌臣 40 一宮市

DNS 22 785 才記　隆憲 40 知多市

Ｍ３５ 1 54.58 23 319 幡野　　哲 37 岐阜 東海大会新

2 1.00.98 20 398 宮原　清司 38 長野

DNS 22 589 浜子　記行 39 弥富市

DNS 22 741 熊谷　　亮 38 豊川市

ＳＭ３０ 1 52.98 22 698 加藤　正也 34 稲沢市 愛知県新

東海・愛知大会新

男子８００ｍ Ｍ８５ DNS 22 2 野澤　正治 85 西尾市

Ｍ７５ 1 3.19.50 22 11 玉置　　久 77 名古屋市

2 4.05.19 22 106 山﨑　朗生 77 新城市

DNS 21 71 鈴木　省吾 75 静岡

Ｍ７０ 1 3.22.71 21 40 望月　　武 73 静岡

Ｍ６５ 1 2.49.81 21 881 斉藤　勝彦 69 静岡

DNS 22 306 小山　真一 66 尾張旭市

Ｍ６０ 1 2.44.33 22 594 加藤　吉博 64 東海市

2 2.57.60 22 200 小田　美一 61 名古屋市

3 3.06.93 22 74 加藤　春雄 60 豊川市

Ｍ５５ 1 2.45.12 22 414 山本　繁朗 55 静岡

DNS 25 628 豊川　　稔 55 滋賀

Ｍ５０ 1 2.16.75 22 538 中山　史信 50 名古屋市 東海大会新

2 2.20.77 21 1243 山本　嘉昭 51 静岡

3 2.35.92 22 697 高橋　　敦 52 蒲郡市

Ｍ４５ 1 2.21.26 22 292 山本　　鎮 45 岡崎市

2 2.23.24 22 243 大野　順一 48 名古屋市

3 2.23.31 21 690 溝垣　昌久 45 静岡

4 2.23.90 24 353 山田　　潔 49 三重

5 2.29.40 22 　763 渡辺　雅史 47 豊川市

6 2.36.53 22 770 菱川　一実 48 名古屋市

DNS 22 776 西井　雅人 46 名古屋市

DNS 22 646 野々山　正人 45 豊明市
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DNS 22 736 浜野　哲朗 45 豊明市

Ｍ４０ 1 2.17.41 22 528 浅野　真清 42 東海市

2 2.19.77 22 775 上村  靖幸 41 刈谷市

3 2.27.97 24 389 奥岡　孝弘 40 三重

Ｍ３５ 1 2.06.26 23 319 幡野　　哲 37 岐阜 東海大会新

ＳＭ３０ DNS 23 339 古田　道生 31 岐阜

男子１５００ｍ Ｍ７５ 1 6.22.69 22 11 玉置　　久 77 名古屋市

2 6.33.48 21 174 桜井　　広 78 静岡

3 8.08.61 22 106 山﨑　朗生 77 新城市

DNS 21 71 鈴木　省吾 75 静岡

Ｍ７０ 1 5.38.57 22 298 鈴木　一郎 70 豊田市 東海大会新

2 5.56.54 22 457 井上　　淑 74 名古屋市

3 6.22.43 22 488 平林　栄治 71 小牧市

4 6.26.80 21 40 望月　　武 73 静岡

Ｍ６５ 1 5.16.25 22 593 大泉　　通 65 東浦町 愛知県新

東海・愛知大会新

2 5.45.85 21 881 斉藤　勝彦 69 静岡

3 6.10.89 22 547 二子石　光夫 69 三好町

DNＦ 22 306 小山　真一 66 尾張旭市

DNS 24 27 川北　　勝 66 三重

Ｍ６０ 1 5.31.85 20 380 菅沢　克人 62 長野

2 5.41.79 22 594 加藤　吉博 64 東海市

Ｍ５５ 1 4.42.22 25 628 豊川　　稔 55 滋賀

2 5.29.78 21 274 山村　　茂 57 静岡

DNS 22 414 山本　繁朗 55 浜松市

DNS 21 41 桑原　　清 55 静岡

DNS 42 328 山口　幸三 55 犬山市

Ｍ５０ 1 4.31.08 22 538 中山　史信 50 名古屋市 愛知県新

東海・愛知大会新

2 4.43.59 21 1243 山本　嘉昭 51 静岡

3 5.07.18 22 697 高橋　　敦 52 蒲郡市

Ｍ４５ 1 4.47.57 22 383 福山　勇治 46 名古屋市

2 4.50.45 24 353 山田　　潔 49 三重

3 4.51.54 22 292 山本　　鎮 45 岡崎市

4 5.01.02 22 243 大野　順一 48 名古屋市

5 5.15.18 22 736 浜野　哲朗 45 豊明市

6 5.28.49 21 1235 三澤　貴美男 46 静岡

7 5.54.82 22 623 谷口　隆仁 47 尾張旭市

DNS 22 770 菱川　一実 48 名古屋市

DNS 21 690 溝垣　昌久 45 静岡

Ｍ４０ 1 4.47.73 24 389 奥岡　孝弘 40 三重

DNS 21 1186 出口　　敦 43 静岡

男子３０００ｍ Ｍ８５ 1 17.45.77 22 2 野澤　正治 85 西尾市 愛知県新

東海・愛知大会新

Ｍ７５ 1 13.34.30 21 174 桜井　　広 78 静岡 愛知大会新
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2 13.39.72 22 11 玉置　　久 77 名古屋市

3 14.04.92 21 71 鈴木　省吾 75 静岡

4 18.09.68 22 106 山﨑　朗生 77 新城市

Ｍ７０ 1 12.06.28 22 298 鈴木　一郎 70 豊田市 愛知大会新

2 12.30.21 22 457 井上　　淑 74 名古屋市

3 14.11.76 21 40 望月　　武 73 静岡

4 14.34.18 21 530 山本　清三 70 静岡

DNS 22 482 佐藤　文治 73 稲沢市

Ｍ６５ 1 11.11.54 22 593 大泉　　通 65 東浦町 愛知県新

東海・愛知大会新

2 12.19.89 24 27 川北　　勝 66 三重

3 13.05.72 22 547 二子石　光夫 69 三好町

4 13.58.47 22 638 後藤　正樹 67 一宮市

Ｍ６０ 1 11.25.96 20 380 菅沢　克人 62 長野

2 11.35.57 22 727 宮武　隆男 61 扶桑町

3 11.44.05 22 534 岩本　　勝 64 刈谷市

4 12.14.15 22 784 保坂　忠雄 63 豊田市

男子５０００ｍ Ｍ５５ 1 19.44.56 22 711 河原　喜高 56 名古屋市

2 20.14.49 22 778 豊田　　博 58 西尾市

3 20.28.67 21 1278 犬塚　雅夫 56 静岡

DNS 21 274 山村　　茂 57 静岡

DNS 22 328 山口　幸三 55 犬山市

Ｍ５０ 1 17.28.27 24 8 柏原　敏郎 53 三重

2 17.36.03 22 538 中山　史信 50 名古屋市

3 19.06.46 22 697 高橋　　敦 52 蒲郡市

4 19.36.91 22 559 吉田　裕之 51 安城市

Ｍ４５ 1 18.38.91 22 383 福山　勇治 46 名古屋市

2 19.23.93 22 243 大野　順一 48 名古屋市

3 19.28.38 22 736 浜野　哲朗 45 豊明市

4 20.07.15 22 770 菱川　一実 48 名古屋市

Ｍ４０ DNS 22 653 林　　博樹 43 三好町

DNS 21 1186 出口　　敦 43 静岡

男子８０ｍＨ Ｍ７５ 1 18.54 ＋1.5 21 28 寺尾　心一 77 静岡 東海・愛知大会記録

2 19.38 ＋1.5 22 230 中嶋　育亘 75 豊橋市

男子１００ｍH Ｍ６５ 1 22.53 ＋1.5 22 97 佐藤　武夫 65 稲沢市 愛知・東海大会記録

DNS 22 679 岡　　幸男 67 犬山市 愛知県新

Ｍ６０ 1 20.49 ＋1.5 22 584 児玉　　明 60 大府市 愛知大会新

DNS 21 77 高橋　　正 61 静岡

Ｍ５５ 1 18.42 ＋1.2 227 24－5 川島　清人 55 三重 愛知大会新

DNS 164 23-69 熊崎　　敬 59 岐阜

DNS 128 20-73 高橋　政幸 57 長野

Ｍ５０ DNS 157 24-63 川中　昭二 54 三重

男子１１０ｍＨ Ｍ４５ 1 18.97 ＋－０ 53 24-345 隆宝　政見 46 三重 愛知大会新
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2 22.55 ＋－０ 270 23-268 坂倉　勝義 45 岐阜

Ｍ４０ 1 17.68 ＋－０ 24 337 中西　由和 42 三重 愛知大会新

2 19.96 ＋－０ 22 276 横井　靖治 44 弥冨市

Ｍ３５ 1 １５．２４ ＋1,7 21 266 田中　清貴 36 静岡 東海・愛知大会記録

DNS 22 786 竹岡　政治 38 名古屋市

DNS 22 706 岩野　　司 38 名古屋市

DNS 22 737 野田　秀樹 35 美浜町

ＳＭ３０ 1 25.85 23 344 森田　佳隆 34 岐阜 東海・愛知大会新

男子4×１００ｍＲ 還暦 1 59.76 21 24 堤　 貞夫 69 静岡

21 948 小林　安彦 66 静岡

22 269 深津　政巳 65 豊田市

22 533 渡辺　和生 60 西尾市

DNS 23 67 丹羽　貢 73 岐阜

23 74 伊東　計正 71 岐阜

23 27 小池　良司 71 岐阜

23 310 志多　昌司 61 岐阜

共通 1 42.96
23 320 戸川　健司 38 岐阜 東海・愛知大会新

23 321 鈴村　卓哉 37 岐阜

23 319 幡野　　哲 37 岐阜

23 325 河村　道彦 36 岐阜

2 46.50
23 342 太田　三暁 31 岐阜

22 734 中山　佳行 45 三好町

24 345 隆宝　政見 46 三重

22 747 前田　邦彦 35 一宮市

3 49.00
22 648 山中　弘文 55 蟹江町

22 86 竹之内敦史 48 春日井市

22 661 畠中　一起 47 豊川市

22 647 盛　　昭夫 37 知立市

年代 1 49.29 愛知県新

22 533 渡辺　和生 60 西尾市 愛知大会新

22 301 坂口　正広 53 安城市

22 498 斎木　基久 44 名古屋市

22 627 冨成　　仁 35 東浦町

2 49.76
21 299 村上　忠昭 66 静岡

21 824 大塚　純司 55 静岡

21 884 古橋　拓実 45 静岡

21 1085 田中　清貴 36 静岡

1 １.50.02 愛知大会新

21 917 大椙　雄一 71 静岡

21 416 山本　圭世 51 静岡

21 77 高橋　　正 61 静岡

21 58 山田　正治 58 静岡

21 340 鈴木　美貴 45 静岡

21 94 星　　利光 53 静岡

21 429 森　　明美 44 静岡

21 1184 朱　　　亜 38 静岡

男女混合８×１００ｍR 静岡マスターズ

岐阜アスリート

（オープン参加）

愛知マスターズB

愛知マスターズA

静岡マスターズ

9 / 38 ページ



DNS

22 162 小山田　武 76 愛知

22 519 長谷川　政子 82 愛知

22 467 岩崎　政春 62 愛知

22 584 児玉　　明 60 愛知

22 101 木村　和代 50 愛知

22 762 金子　葉子 43 愛知

22 630 松原　憲治 37 愛知

22 589 浜子　記行 39 愛知

男子　走高跳 Ｍ７５ 1 1.25 21 28 寺尾　心一 77 静岡 東海・愛知大会新

DNS 22 425 安庭　史應 77 春日井市

Ｍ７0 1 1.30 22 175 杉山　茂生 72 新城市 東海大会タイ

2 1.25 22 182 朝倉　富士男 74 豊橋市

DNS 21 1246 松浦　丈雄 72 静岡

Ｍ６５ DNS 22 679 岡　　幸男 67 犬山市

Ｍ６０ 1 1.40 22 584 児玉　　明 60 大府市

DNS 22 25 永田　敏也 62 豊田市

Ｍ５５ 1 1.55 24 5 川島　清人 55 岐阜 東海・愛知大会新

2 1.50 24 96 田坂　　稔 55 三重

3 1.45 23 212 後藤　信義 57 岐阜

Ｍ５０ 1 1.50 21 1122 池田　　優 52 静岡

2 1.45 22 301 坂口　正広 53 安城市

3 記録なし 20 265 宮本　吉豊 53 長野

Ｍ４５ 1 1.60 21 1095 内田　　修 46 静岡

2 1.45 23 295 松浦　正泰 48 岐阜

DNS 20 505 百瀬　晶文 47 長野

Ｍ４０ 1 1.35 22 276 横井　靖治 44 弥冨市

Ｍ３５ 1 1.85 22 768 溝田　兼司 35 刈谷市 愛知県新

東海・愛知大会新

2 1.80 20 398 宮原　清司 38 長野

DNS 24 432 加藤　禎徳 39 三重

男子走幅跳 Ｍ７５ 1 3.38 ＋1.5 21 28 寺尾　心一 77 静岡

2 2.29 ＋0.8 21 160 河合　良一 76 静岡

DNS 21 593 伊藤　省二 77 静岡

Ｍ７０ 1 4.47 －0.3 21 917 大椙　雄一 71 静岡 東海･愛知大会新

2 3.38 ＋0.4 22 182 朝倉　冨士男 74 豊橋市

3 2.28 －0.6 29 264 中田　　保 73 奈良

DNS 22 175 杉山　茂生 72 新城市

Ｍ６５ DNS 22 679 岡　　幸男 67 犬山市

Ｍ６０ 1 5.03 ＋0.8 31 616 浅村　史郎 64 鳥取

2 4.67 ＋0.2 22 25 永田　敏也 62 豊田市

3 4.55 ＋0.1 20 496 　土屋　春一 60 長野

4 4.00 ＋0.1 22 252 小島　登行 60 名古屋市

DNS 21 77 高橋　　正 61 静岡

愛知マスターズ
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Ｍ５５ 1 5.31 ＋1.4 23 93 澤田　久雄 55 岐阜

2 5.11 ＋1.8 23 212 後藤　信義 57 岐阜

3 4.99 ＋1.7 23 14 若宮　修司 55 岐阜

4 4.59 ＋1.2 23 69 熊崎  　敬 59 岐阜

5 4.22 ＋0.8 22 766 花木　正博 59 名古屋市

6 3.91 ＋1.2 21 137 山本　敬一 57 静岡

Ｍ５０ 1 5.39 ＋0.7 21 1236 岡田　教一郎 53 静岡

2 5.26 ＋0.6 23 241 古田　二朗 54 岐阜

3 4.08 －0.5 22 669 黒部　雄士 52 知多市

Ｍ４５ 1 5.66 ＋0.8 22 86 竹之内　敦史 48 春日井市

2 5.27 ＋1.7 22 419 森田　千博 45 岡崎市

3 5.12 ＋2.1 22 361 池田　光司 47 名古屋市

4 4.85 ＋1.8 23 268 坂倉　勝義 45 岐阜

5 4.82 ＋0.7 24 380 石田　成生 47 三重

Ｍ４０ 1 6.46 ＋1.2 21 675 中澤　　学 44 静岡 愛知大会新

2 5.55 ＋0.2 22 652 塩沢　勝彦 44 大府市

3 5.51 ＋1.7 23 315 市川　秀樹 44 岐阜

4 5.46 ＋0.9 22 498 斎木　基久 44 名古屋市

5 5.44 ＋0.9 22 783 冨田　幹生 42 春日井市

6 5.43 ＋0.9 24 336 強力　康正 41 三重

7 5.23 ＋1.2 22 　707 奥山　雄一 44 瀬戸市

8 5.21 ＋1.3 20 460 坂本  隆一 42 長野

Ｍ３５ 1 6.45 ＋3.0 22 630 松原　憲治 37 知多市

2 6.28 ＋0.1 21 1085 田中　清貴 36 静岡

3 6.05 ＋1.4 22 604 小川　裕之 39 半田市

4 5.79 ＋2.5 20 526 山村　俊一 38 長野

5 5.26 －0.6 22 567 宮田　　寛 35 岩倉市

6 4.23 ＋0.7 22 786 竹岡　政治 38 名古屋市

DNS 24 432 加藤　禎徳 39 三重

DNS 20 484 上條　　健 38 長野

男子三段跳 Ｍ８０ 1 5.31 ＋0.9 22 56 神谷　謙治 82 刈谷市

Ｍ７５ 1 9.25 ＋0.5 21 593 伊藤　省二 77 静岡

Ｍ７０ 1 9.65 ＋0.1 137 917 大椙　雄一 71 静岡

DNS 27 436 石原　嘉武 74 西尾市

DNS 74 182 朝倉　冨士男 74 豊橋市

DNS 18 175 杉山　茂生 72 新城市

Ｍ６５ 1 8.01 ＋0.7 22 97 佐藤　武夫 65 稲沢市

Ｍ６０ 1 9.16 ＋－０ 22 584  児玉　　明 60 大府市

2 7.43 －0.6 22 74 加藤　春雄 60 豊川市

Ｍ５５ 1 11.22 ＋0.1 58 93 澤田　久雄 55 岐阜

2 10.40 ＋0.8 100 96 田坂　　稔 55 三重

3 9.84 －0.7 155 1237  花島　宗一郎 55 静岡

4 9.31 ＋0.9 164 69 熊崎　　敬 59 岐阜

DNS 128 73 高橋　政幸 57 長野

Ｍ５０ 1 10.71 －0.2 20 265 宮本　吉豊 53 長野

DNS 24 63 川中　昭二 54 三重
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Ｍ４５ 1 11.23 －0.5 22 361 池田　光司 47 名古屋市

2 10.82 ＋0.6 22 579 永田　博充 48 安城市

3 10.21 ＋0.2 23 268 坂倉　勝義 45 岐阜

DNS 20 505 百瀬　晶文 47 長野

Ｍ４０ 1 13.62 ＋1.4 21 675 中澤　　学 44 静岡

2 13.52 ＋0.1 20 408 村松　　覚 43 長野

3 12.69 ＋0.8 24 337 中西　由和 42 三重

4 11.29 ＋1.2 23 315 市川　秀樹 44 岐阜

Ｍ３５ 1 12.18 ＋0.7 22 604 小川　裕之 39 半田市

2 11.70 ＋0.7 22 630 松原　憲治 37 知多市

3 10.95 ＋0.8 22 706 岩野　　司 38 名古屋市

DNS 20 484 上條　　健 38 長野

ＳＭ３０ 1 7.88 －0.1 22 787 森田 佳隆 34 瀬戸市

男子砲丸投 Ｍ８０ 1 6.94 21 52 遠藤　　隆 84 静岡

Ｍ７５ 1 6.78 22 229 大竹　　太 78 豊橋市

2 6.40 24 407 西村　喜孝 75 三重

Ｍ７０ 1 10.45 22 80 近藤　陽洲 73 名古屋市

2 9.01 22 302 堀部　榮一 70 名古屋市

3 7.69 22 510 山田　孟司 71 一宮市

Ｍ６５ 1 11.47 22 22 山田　博嗣 67 豊田市

DNS 22 654 勝亦　紘一 65 豊田市

Ｍ６０ 1 11.27 21 4 谷口　邦彦 61 静岡

2 10.76 22 644 外山　　修 63 西尾市

Ｍ５５ 1 11.70 22 461 中村　　勉 58 甚目寺町

2 9.07 21 137 山本　敬一 57 静岡

3 8.99 23 294 仲村　拓治 56 岐阜

4 8.30 22 179 横地　幸夫 55 田原市

5 8.03 22 550 日下部　正美 59 岡崎市

Ｍ５０ 1 9.18 21 1122 池田　　優 52 静岡

2 8.62 24 276 高山　幹也 50 三重

Ｍ４５ 1 10.87 21 136 井上　　靖 48 静岡

2 10.67 21 189 勝呂　　強 48 静岡

Ｍ４０ 1 11.31 22 615 澤木　哲郎 44 半田市

2 9.08 22 571 田中　伸樹 40 名古屋市

3 8.44 22 629 竹内　　昭 44 半田市

4 8.44 24 401 前川　昌昭 42 三重

5 8.31 20 593 松澤　　洋 42 長野

6 7.60 24 308 小野　映一 41 三重

7 7.11 24 336 強力 康正 41 三重

8 7.06 23 306 桜庭　直人 40 岐阜

9 6.09 24 445 井村　　寿 41 三重

DNS 21 1247 蒔田　優文 40 静岡

Ｍ３５ 1 8.88 22 737 野田　秀樹 35 美浜町
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男子円盤投 Ｍ７５ 1 18.44 22 229 大竹　　太 78 豊橋市

2 16.57 24 407 西村　喜孝 75 三重

3 13.20 22 471 林　　　孝 78 名古屋市

DNS  22 425 安庭　史應 77 春日井市

Ｍ７０ 1 35.44 24 207 由川　　昇 70 三重 東海大会新

2 33.42 22 80 近藤　陽洲 73 名古屋市

3 28.42 22 302 堀部　榮一 70 名古屋市

4 24.03 21 1246 松浦　丈雄 72 静岡

Ｍ６５ 1 37.51 20 22 山田　栄一郎 68 長野

DNS 22 654 勝亦　紘一 65 豊田市

Ｍ６０ 1 40.10 21 4 谷口　邦彦 61 静岡

2 27.17 22 773 松山　憲一 60 豊橋市

Ｍ５５ 1 33.54 13 715 中川路　博 59 埼玉

2 30.16 22 461 中村　　勉 58 甚目寺町

3 26.20 23 294 仲村　拓治 56 岐阜

4 23.26 22 59 新美　信夫 56 半田市

Ｍ５０ 1 25.51 24 276 高山　幹也 50 三重

Ｍ４５ 1 32.12 21 136 井上　　靖 48 静岡

2 27.38 21 189 勝呂　　強 48 静岡

3 27.07 20 505 百瀬　晶文 47 長野

4 25.53 22 712 杉浦　秀一 45 清須市

5 19.06 14 1185 杉崎　和彦 46 神奈川

Ｍ４０ 1 36.08 22 548 柴田　成夫 43 岡崎市 東海・愛知大会新

2 26.42 22 571 田中　伸樹 40 名古屋市

3 23.01 20 460 坂本　隆一 42 長野

DNS 21 1247 蒔田　優文 40 静岡

ＳＭ３０ 1 29.26 22 655 河井　　茂 34 蒲郡市

男子ハンマー投 Ｍ８０ 1 22.91 21 52 遠藤　　隆 84 静岡 東海・大会新

Ｍ７０ 1 33.17 24 207 由川　　昇 70 三重

DNS 22 718 瀬谷　長三郎 71 豊橋市

Ｍ６５ 1 44.25 22 22 山田　博嗣 67 豊田市 東海大会新

2 35.14 20 22 山田  栄一郎 68 長野

DNS 22 654 勝亦　紘一 65 豊田市

Ｍ６０ 1 35.30 22 773 松山　憲一 60 豊橋市

Ｍ５５ 1 38.54 22 461 中村　　勉 58 甚目寺町

2 37.84 13 715 中川路　博 59 埼玉

3 33.64 22 550 日下部　正美 59 岡崎市

4 21.58 23 294 仲村　拓治 56 岐阜

Ｍ５０ 1 22.38 24 276 高山　幹也 50 三重

Ｍ４５ 1 27.35 22 585 羽根田　直基 49 豊田市

2 26.12 21 189 勝呂　　強 48 静岡

Ｍ４０ DNS 24 337 中西　由和 42 三重
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DNS 21 1247 蒔田　優文 40 静岡

Ｍ３５ 1 24.97 20 503 福島　健一 37 長野

男子やり投 Ｍ８０ DNS 21 982 河村　正巳 83 静岡

Ｍ７５ 1 19.85 21 160 河合　良一 76 静岡

2 17.30 22 471 林　　　孝 78 名古屋市

Ｍ７０ 1 29.58 22 302 堀部　榮一 70 名古屋市

2 26.63 22 510 山田　孟司 71 一宮市

3 23.77 21 1246 松浦　丈雄 72 静岡

DNS 22 718 瀬谷　長三郎 71 豊橋市

DNS 24 207 由川　　昇 70 三重

DNS 21 752 中山　　傳 70 静岡

Ｍ６５ 1 33.43 20 22 山田　栄一郎 68 長野

Ｍ６０ 1 41.55 21 4 谷口　邦彦 61 静岡 愛知大会新

2 37.92 24 338 吉川　照夫 60 三重

3 36.11 22 644 外山　　修 63 西尾市

Ｍ５５ 1 42.57 21 137 山本　敬一 57 静岡

2 37.22 21 41 桑原　　清 55 静岡

3 34.10 22 179 横地　幸夫 55 田原市

4 33.07 22 651 佐々木　政博 58 名古屋市

Ｍ５０ 記録なし 24 63 川中  昭二 54 三重

Ｍ４５ 1 42.05 21 1185 小池　正邦 49 静岡

DNS 24 420 坂　　佳徳 46 三重

Ｍ４０ 1 46.11 20 593 松澤　　洋 42 長野

2 40.39 23 287 有賀　信彦 42 岐阜

3 37.92 22 759 寺田　圭司 42 豊橋市

4 35.18 24 336 強力　康正 41 三重

5 21.99 22 691 上田　唯志 44 名古屋市

DNS 24 401 前川　昌昭 42 三重

Ｍ３５ 1 37.51 21 1242 竹島　倫生 39 静岡

DNS 22 741 熊谷　　亮 38 豊川市

DNS 20 503 福島　健一 37 長野

ＳＭ３０ 1 52.39 22 655 河井　　茂 34 蒲郡市 東海大会新

男子重量投 Ｍ７５ 1 4.56 22 229 大竹　　太 78 豊橋市 東海大会新

Ｍ７０ 1 12.41 22 80 近藤　陽洲 73 名古屋市 東海大会新

Ｍ６５ 1 16.22 22 22 山田　博嗣 67 豊田市 東海大会新

Ｍ５５ 1 11.68 13 715 中川路　博 59 埼玉 東海大会新

2 9.47 22 550 日下部　正美 59 岡崎市

Ｍ４５ 1 5.64 22 585 羽根田　直基 49 豊田市 東海大会新

Ｍ４０ 1 9.42 22 548 柴田　成夫 43 岡崎市 東海大会新
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DNS 22 571 田中　伸樹 40 名古屋市

Ｍ３５ 1 8.03 20 503 福島　健一 37 長野 東海大会新

女子６０ｍ Ｗ７０ 1 12.53 ＋0.9 24 297 川端　泰子 70 三重 東海・愛知大会新

Ｗ５５ 1 8.97 ＋0.9 20 37 大日向　暁子 58 長野 日本新

東海･愛知大会新

2 9.48 ＋0.9 22 26 山本　靖子 55 豊田市 愛知県新

3 10.58 ＋0.9 22 401 中野　トシ子 58 春日井市

DNS 21 395 工藤　節子 55 静岡

W５０ 1 9.34 ＋0.9 22 418 長尾　典子 51 岡崎市 愛知県新

東海･愛知大会新

DNS 22 139 宮崎　禄子 51 知立市

Ｗ４５ 1 9.11 +0.8 20 84 宮下　祐子 46 長野 東海･愛知大会新

2 9.35 +0.8 22 599 林　啓海 48 尾張旭市

3 9.77 +0.8 14 1245 杉崎　百合子 46 神奈川

DNS 21 438 石井　基江 45 静岡

Ｗ４０ 1 8.52 ＋0.7 22 391 谷嵜　好美 42 知立市 東海大会新

2 9.22 ＋0.7 22 566 堀井　　愛 42 常滑市

3 9.33 ＋0.7 21 473 長岡　静江 44 静岡

4 9.46 ＋0.7 21 474 赤堀　加世子 44 静岡

5 9.69 ＋0.7 23 132 佐藤　美左子 41 岐阜

Ｗ３５ 1 9.55 ＋0.7 22 705 津坂　由希子 37 稲沢市 愛知県新

東海・愛知大会新

女子１００ｍ Ｗ５５ DNS 20 37 大日向　暁子 58 長野

DNS 21 395 工藤　節子 55 静岡

Ｗ５０ 1 14.85 ＋0.4 22 418 長尾　典子 51 岡崎市 愛知県新・愛知大会新

2 15.06 ＋0.4 21 328 伊東　京子 52 静岡

3 15.36 ＋0.4 21 416 山本　圭世 51 静岡

4 16.51 ＋0.4 22 139 宮崎　禄子 51 知立市

Ｗ４５ 1 13.78 ＋1.4 21 340 鈴木　美貴 45 静岡 東海・愛知大会新

2 15.12 ＋1.4 22 599 林　啓海 48 尾張旭市

3 15.53 ＋1.4 14 1245 杉崎　百合子 46 神奈川

DNS 22 176 石川　敏子 49 半田市

Ｗ４０ 1 13.99 ＋0.3 22 762 金子　葉子 43 名古屋市

2 14.29 ＋0.3 20 532 安田　弘江 41 長野

3 14.93 ＋0.3 21 429 森  　　明美 44 静岡

4 14.94 ＋0.3 21 473 長岡　静江 44 静岡

5 15.57 ＋0.3 21 474 赤堀　加世子 44 静岡

6 15.97 ＋0.3 23 132 佐藤　美左子 41 岐阜

DNS 22 566 堀井　　愛 42 常滑市

女子２００ｍ Ｗ５５ DNS 21 395 工藤　節子 55 静岡

Ｗ５０ 1 30.94 ＋－０ 22 418 長尾　典子 51 岡崎市 愛知県新

東海・愛知大会新

Ｗ４５ 1 27.97 ＋0.5 22 377 碓井　由紀子 47 豊川市 東海大会新
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2 28.90 ＋0.5 21 340 鈴木　美貴 45 静岡

3 31.64 ＋0.5 22 599 林　啓海 48 尾張旭市

4 32.73 ＋0.5 14 1245 杉崎　百合子 46 神奈川

DNS 22 176 石川　敏子 49 半田市

Ｗ４０ 1 31.42 ＋０．５ 21 429 森  明美 44 静岡

DNS 21 460 三郷　千代子 43 静岡

女子４００ｍ Ｗ４５ 1 1.03.88 22 377 碓井　由紀子 47 豊川市 東海大会新

Ｗ４０ DNS 21 460 三郷　千代子 43 静岡

DNS 20 518 西澤　　香 40 長野

女子８００ｍ Ｗ５５ 1 3.12.20 22 37 庄司　タミ代 56 豊田市 愛知県新・愛知大会新

Ｗ５０ 1 2.37.70 22 492 中山　淳子 50 名古屋市 愛知県新

東海・愛知大会新

Ｗ４５ ＤＮＳ 3 728 谷口　由香 47 豊田市

Ｗ４０ ＤＮＳ 35 460 三郷　千代子 43 静岡

Ｗ３５ 1 2.37.37 22 779 河村　真紀 35 豊明市

女子１５００ｍ Ｗ６５ 1 6.50.58 22 480 渡辺　恵彌子 69 知立市

Ｗ５５ 1 6.21.27 22 37 庄司　タミ代 56 豊田市 愛知大会新

Ｗ５０ 1 5.16.33 22 492 中山　淳子 50 名古屋市 愛知県新

東海・愛知大会新

Ｗ４５ 1 5.42.32 21 466 大石  ますみ 45 静岡

DNS 22 728 谷口　由香 47 豊田市

Ｗ３５ 1 5.20.05 22 779 河村　真紀 35 豊明市 東海大会新

女子３０００ｍ Ｗ６５ 1 14.16.86 22 480 渡辺　恵彌子 69 知立市

Ｗ５０ 1 11.06,29 22 492 中山　淳子 50 名古屋市 愛知県新

東海・愛知大会新

女子５０００ｍ Ｗ４０ DNS  22 451 齋藤　恭子 44 碧南市

Ｗ３５ 1 18.26.22 21 477 川島　悦代 38 静岡 東海・愛知大会新

2 18.49.57 22 527 青戸　敦子 39 名古屋市

DNS 22 665 林　　恭子 38 三好町

女子８０ｍＨ Ｗ４５ 1 13.07 ＋1.5 21 340  鈴木　美貴 45 静岡 日本新

東海・愛知大会新

DNS 22 502 家田　馨子 45 南知多町

Ｗ４０ 1 12.62 ＋1.5 22 391 谷嵜　好美 42 知立市 愛知県新

東海・愛知大会新

2 13.81 ＋1.5 20 518 西澤　　香 40 長野

3 14.06 ＋1.5 20 532 安田　弘江 41 長野

4 15.57 ＋1.5 21 429 森　　明美 44 静岡
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女子４×１００ｍＲ共通 愛知マスターズ
1 56.25 22 26 山本　靖子 55 豊田市

22 391 谷嵜　好美 41 知立市

22 377 碓井　由紀子 46 御津町

22 427 山田　美智 45 大府市

長野マスターズ
2 57.05 20 37 大日向　暁子 58 長野

20 84 宮下　祐子 46 長野

20 518 西澤　　香 40 長野

20 532 安田　弘江 41 長野

3静岡マスターズ
57.95 21 山本　圭世 51 静岡

21 長岡　静江 44 静岡

21 森　　明美 44 静岡

21 340 鈴木　美貴 45 静岡

あすなろランナーズ
DNS 22 418 長尾　典子 51 岡崎市

22 599 林　　啓海 48 尾張旭市

22 502 家田　馨子 45 南知多町

22 566 堀井　　愛 42 常滑市

女子走高跳 Ｗ８０ 1 0.96 22 519 長谷川　政子 82 名古屋市 東海・愛知大会新

Ｗ５０ 1 1.20 22 101 木村　和代 50 武豊町 愛知県新・愛知大会タイ

Ｗ４５ 1 1.14 22 402 平子　妙子 49 春日井市

Ｗ４０ 1 1.35 20 518 西澤　　香 40 長野 東海・愛知大会新

女子走幅跳 Ｗ８０ 1 2.58 －1.7 15 519 長谷川　政子 82 名古屋市 日本新・愛知県新

東海・愛知大会新

Ｗ７０ 1 2.27 －0.5 24 297 川端　泰子 70 三重

Ｗ６５ 1 2.91 ＋1.4 22 160 石野　すゑ 68 岡崎市

Ｗ５５ 1 4.10 －0.1 22 26 山本　靖子 55 豊田市 愛知県新

東海・愛知大会新

Ｗ５０ DNS 22 101 木村　和代 50 武豊町

Ｗ４５ 1 4.48 －0.5 22 502 家田　馨子 45 南知多町 愛知県新

東海・愛知大会新

Ｗ４０ 1 5.17 ＋2.0 20 532 安田　弘江 41 長野 東海・愛知大会新

DNS 21 473 長岡　静江 44 静岡

DNS 22 566 堀井　　愛 42 常滑市

Ｗ３５ 1 4.09 +2.0 22 705 津坂　由希子 37 稲沢市

女子三段跳 Ｗ８０ 1 5.38 ＋0.2 22 519 長谷川　政子 82 名古屋市 東海大会新
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Ｗ６５ 1 6.28 －0.1 22 160 石野　すゑ 68 岡崎市 愛知県記録

東海・愛知大会記録

Ｗ５５ 1 10.67 ＋0.4 20 37 大日向　暁子 58 長野 東海・愛知大会新

Ｗ５０ 1 8.24 ＋－0 22 101 木村　和代 50 武豊町 愛知県新・愛知大会新

Ｗ４５ 1 9.54 ＋0.1 22 502  家田　馨子 45 南知多町 愛知県新

東海・愛知大会新

2 9.25 ＋0.7 20 84 宮下　祐子 46 長野

Ｗ４０ 1 9.23 －1.2 22 391 谷嵜　好美 42 知立市

女子砲丸投 Ｗ６５ 1 6.90 24 296 中世古　房子 69 三重 東海・愛知大会新

Ｗ６０ 1 7.94 21 413 鈴木　昌子 62 静岡

Ｗ５０ 1 9.19 21 452 村上　美乃 53 静岡

2 7.80 22 139 宮崎　禄子 51 知立市

Ｗ３０ 1 10.10 21 739 杉浦　真由美 32 半田市 愛知県新

東海・愛知大会新

女子円盤投 Ｗ７０ 1 9.35 22 725 羽根田富美子 72 豊田市

Ｗ６５ 1 17.27 24 296 中世古　房子 69 三重 東海・愛知大会新

Ｗ６０ 1 31.85 22 607 加藤　敦子 62 豊川市 日本新・愛知県新

東海・愛知大会新

Ｗ５０ 1 23.92 21 452 村上　美乃 53 静岡

2 19.96 21 416 山本　圭世 51 静岡

3 8.78 22 109 大久保真理子 52 名古屋市

Ｗ４５ 1 32.78 24 101 阪田　日出美 47 三重

Ｗ３０ 1 27.32 22 739 杉浦　真由美 32 半田市 愛知県新・愛知大会新

女子ハンマー投 Ｗ７０ 1 9.71 22 725 羽根田　富美子72 豊田市 愛知大会新

Ｗ６０ 1 32.10 22 607 加藤　敦子 62 豊川市 東海・愛知大会新

Ｗ５０ 1 8.12 22 109 大久保　真理子52 名古屋市

Ｗ４５ 1 27.60 22 427 山田　美智 46 大府市

DNS 21 438 石井　基江 45 静岡

女子やり投 Ｗ７０ 1 14.57 24 297 川端　泰子 70 三重 東海・愛知大会新

Ｗ６０ 1 30.81 21 413 鈴木　昌子 62 静岡 東海・愛知大会新

Ｗ５５ 1 11.35 22 401 中野　トシ子 58 春日井市

Ｗ５０ 1 23.05 46 416 山本　圭世 51 静岡
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2 16.45 1 109 大久保　真理子52 名古屋市

Ｗ４５ 1 21.57 34 427 山田　美智 46 大府市

2 13.81 12 402 平子　妙子 49 春日井市

DNS 28 438 石井　基江 45 静岡

Ｗ３０ 1 36.52 22 739 杉浦　真由美 32 半田市 愛知大会新

女子重量投 Ｗ７０ 1 5.06 22 725 羽根田　富美子72 豊田市

Ｗ６０ 1 11.09 22 607 加藤　敦子 62 豊川市 愛知県新

東海・愛知大会新

Ｗ５５ 1 4.87 22 401 中野トシ子 58 春日井市 愛知大会タイ

Ｗ４５ 1 9.59 34 22-427 山田　美智 46 大府市

2 3.61 12 22-402 平子　妙子 49 春日井市
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